1899. 13(25). VII. Грушівський хутір.

Поправка: с. 18 ряд. 16 знизу замість *standem* читати: *standam*; с. 22 р. 14 зв. замість *a Hendeu* читати: *attendentes*.

I.

Черхава.

Глисавета, вдова Спитка, надає сьвященнику Андрію Черхавському дворіще замість поля відібраного від Черхавського монастиря. 26 мая 1402 р.

Кор. Жигимонт Август потверджує сю грамоту. 17 серпня 1553 р.

Donatio Popowsze Dworzisze in villa Czerniechow Andrea de Czerchawa.

Sigismundus Augustus, Dei gratia rex Poloniae etc.

Significamus tenore praesentium quibus expedit universis, exhibitas nobis esse literas infrascriptas supplicatumque esse nobis nomine nobilium Dionisii et Mathiae Czerkawskich, ut illas autoritate nostra regia approbare, rattificare et confirmare dignemur, quarum tenor est iste:

Nos Elisabeth relicta olim magnifici domini Spithkonis, palatini cracoviensis notum facimus tenore praesentium quibus expedit universis et singulis, quia inspectis et consideratis fidelibus meritis ac fidelibus obsequiis nobis per Andream de Czerchawa nostrum fidelem exhibitis, fideliter impensis ac in posterum nostris posteris charissimis impendendis, ut merita meritorum condigna vicissitudine semper gaudeant representari vel r. deri, pro quodam campo, quem ante monasterio Czerchawa recepimus et alienauimus, eidem Andreae sacerdoti respectu huiusmodi campi unam aream vacuum et desertam in villa nostra Czerniechow sittam et habitam quod dicitur Popowsze dworzysze cum omnibus suis utilitatibus, ut puta pratis, pascuis, campis, syluis, mericis, rubetis, virgulis, melle, mellificiis, terris arabilibus et non arabilibus, fluuiis, stagnis, paludibus, piscinis, aquis earumque decursibus, venationibus piscium, aucupationibus et antiquis metis, granitiis ac universis usibus quomodolibet spectantes ad eandem, nihil penitus pro nobis reseruantes, damus, conferrimus, sibi et suae posteritate omnimode resignamus, petentes filios nostros charissimos in nomine Christi, ut huiusmodi donationem nostram tenere dignentur inreuocabiliter, super quo praesentia sibi dari iussimus nostri sigilli cum appensione. Actum et datum in ciuitate nostra Pochoncze in crastino corporis Christi anno Domini millesimo quingentesimo¹⁾ secundo. Praesentibus strenuis ac famosis viris domino Stiborio pro tunc capitaneo sambo-riensi et aliis quamplurimus fide dignis.

Nos igitur Sigismundus Augustus rex praenominatus praeinsertas literas autoritate nostra regia approbamus, rattificamus et confirma-

¹⁾ Помилка, замість quadringentesimo.